
 

 
   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΧΙΟΥ 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 13Ης ΜΑΡΤΙΟΥ 2018 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

165/2018 

17Ο ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

 
Στην Χίο σήμερα την 13η Μαρτίου 2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 μ.μ., το Δ.Σ. του Διαδημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Χίου, συνεδρίασε στα γραφεία του – Νεωρίων 2 – κατόπιν της υπ’ αριθ. 830/02-

03-2018 προσκλήσεως του κου Κέφη Αντώνιου.  

 

Δ/Σ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ Αριθμός Μελών 6 

 

Κέφης Αντώνιος  Πρόεδρος  Δημότης   
Καράλης Δημήτριος Αναπληρωτής  Δημοτικός Σύμβουλος  
Μάργαρης Ιωάννης Αναπληρωτής Εκπρόσωπος Λιμενικής Αρχής 
Βογιατζής Στέφανος  Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Οινουσσών 
Ζουμίδης Σταμάτιος Αναπληρωματικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Καλαγκιάς Αντώνιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Απόντες   
Βρατσάνος Μάρκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Βρατσάνος Κωνσταντίνος Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Ψαρών 
Κούτικα Αγγελική Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος  
Δανιήλ Γεώργιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλός 
Θεοδωράκης Κυριάκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 

 

Στην συνεδρίαση παρευρέθη και η υπάλληλος του Δ.Λ.Τ. Χίου κα Λαιμού Ευαγγελία για την 

τήρηση των πρακτικών.  

    

Ακολούθως συζητήθηκε το παρακάτω θέμα: 

 

Ψήφιση πίστωσης ποσού 334,62 € για την προμήθεια  ψυχρού ασφαλτομείγματος για τις 

ανάγκες του ΔΛΤ Χίου 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Χίου, κος Αντώνης Κέφης ενημερώνει το Δ.Σ. 

ότι είναι απαραίτητη η προμήθεια ψυχρού ασφαλτομείγματος, το οποίο θα χρησιμοποιηθεί για τις 

ανάγκες συντήρησης των χερσαίων ζωνών, των Λιμενίσκων και των αλιευτικών καταφυγίων του Ν. 

Χίου . 

 Στο σημείο αυτό παρουσιάζει στο ΔΣ την τεχνική περιγραφή της προμήθειας και προτείνει την 

ψήφιση πίστωσης συνολικού ποσού 334,62 € για την ανάθεση της παραπάνω προμήθειας. Η 

συνολική δαπάνη της ανωτέρω προμήθειας θα χρηματοδοτηθεί από τα τακτικά έσοδα του Δ.Λ.Τ. 

Χίου του έτους 2018.  

 

Το Δ.Σ. μετά από διαλογική συζήτηση επί του θέματος και αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/1980 «Περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών ΟΤΑ». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει έως σήμερα. 

3. Του Ν. 3463/06 ΦΕΚ 114 Α/8-6-2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» όπως 

συμπληρώθηκε με τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 (ΦΕΚ 263 Α). 

4. Του  N.  3852/2010 ΦΕΚ  87  Α’/7-6-2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

ΑΔΑ: ΨΞΤΚΟΡΛΩ-ΘΦ8



 

 
   
  

5. Του N. 3861/ΦΕΚ 112 Α’/13-7-2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και   πράξεων  των  κυβερνητικών,  διοικητικών  και  αυτοδιοικητικών  οργάνων  στο  

διαδίκτυο  «Πρόγραμμα  Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».  

6. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.  

7. Την ανάγκη για την προμήθεια  ψυχρού ασφαλτομείγματος για τις ανάγκες του ΔΛΤ Χίου.   

8. Την τεχνική περιγραφή της προμήθειας. 

9. Την βεβαίωση της Υπηρεσίας ότι υπάρχει σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό του Δ.Λ.Τ. 

Χίου οικονομικού έτους 2018. 

10. Την εισήγηση του κ. προέδρου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

α) Εγκρίνει την προμήθεια  ψυχρού ασφαλτομείγματος για τις ανάγκες του ΔΛΤ Χίου  

β) Ψηφίζει πίστωση συνολικού ποσού 334,62 € για την προμήθεια  ψυχρού ασφαλτομείγματος για 

τις ανάγκες του ΔΛΤ Χίου σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή τους. 

γ) Η δαπάνη για τις παραπάνω εργασίες θα βαρύνει την με ΚΑ 10-6662 πίστωση του 

προϋπολογισμού του Δ.Λ.Τ. Χίου οικονομικού έτους 2018, από τακτικά έσοδα του Δ.Λ.Τ. Χίου του 

έτους 2018.  

δ) Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο για τις περαιτέρω ενέργειες. 

 

Η παρούσα απόφαση με βάση το άρθρο 2 παρ. 4 του Ν. 3861/2010 «Πρόγραμμα Διαύγεια» 

πρέπει να αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  165/2018 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  α.α 

 
ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 Μάργαρης Ιωάννης  

 Βογιατζής Στέφανος 

 
 

 Ζουμίδης Σταμάτιος 

 
 

        Καλαγκιάς Αντώνιος 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΚΟΡΛΩ-ΘΦ8


		2018-03-22T11:30:10+0200
	Athens




